令和 7年 6月吉日

お取引様 各位

㈱朝日オリコミ山形

山形市小立1丁目1－11

TEL 023-642-3448

FAX 023-642-3414

参議院議員選挙に伴う折込不可のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、参議院議員選挙が７月 20 日（日）に投開票が行われます。これに伴い、各新

聞社とも特別報道体制をとり、7 月 21 日（月）朝刊の新聞販売店着時間が大幅に遅れ

る為、チラシ折込は不可となります。皆様には大変ご迷惑をおかけすることになります

が、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

折込不可日  令和 7 年 7月 21 日（月）

以上